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Zalacznik Nr 1

do Zarzadzenia Nr
Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia
ZMIANY PLANU WYDATKOW NA ROK 2012
w zt
Wydatki
Dziat | Paragr. Dysp. Jednost. Nr Kat. Zmniejszenia Zwigkszenia
Rozdziat srodk. realizujaca Wyszczegdlnienie zadania| zadania w tym: w tym:
Ogotem - - Ogotem - -
gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
801 OSWIATA I WYCHOWANIE 182 800] 111500 71 300 182 800 82200 100600
80101 Szkoty podstawowe 36 400 36 400 36 400 36 400
ZSOMS ZSOMS 'Wydatki biezace 1 GWSMK 36 400 36 400
W tym:
wydatki jednostek budzetowych 36 400 36 400
z czego:
- wynagrodzenia i skladki od nich naliczane 36 400 36 400
4010 'Wynagrodzenia osobowe pracownikow 36 400 36 400
ZSOMS ZSOMS Wydatki biezace 2 GWSMK 36 400 36 400
w tym:
Swiadczenia na rzecz osob fizycznych 36 400 36 400
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzen 36 400 36 400
80110 Gimnazja 28 900 28 900
ZS0 5 ZS0 5 'Wydatki biezace 1 GWSMK 28 900 28 900
W tym:
wydatki jednostek budzetowych 28 900 28 900
z czego:
- wynagrodzenia i sktadki od nich naliczane 22 200 22 200
4010 Wynagrodzenia osobowe pracownikow 5200 5200
4110 Sktadki na ubezpieczenia spoleczne 14 900 14 900
4120 Sktadki na Fundusz Pracy 2 100 2100
- wydatki zwiqzane z realizacjq ich statutowych zadan 6 700 6 700
4300 Zakup ustug pozostatych 6 700 6700
80113 Dowozenie uczniow do szkot 400 400 400 400
SOSW DN SOSW DN  |Wydatki biezace 2 PWSMK 400 400
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Dziat

Paragr.

Rozdziat

Dysp.
srodk.

Jednost.

realizujaca

Wyszczegodlnienie

Nr

zadania

Kat.

zadania

Wydatki

Zmniejszenia

Zwigkszenia

Ogotem

W tym:

gmina

powiat

Ogotem

w tym:

gmina

powiat

3

4

8

9

10 11

12

13

Spadochroniarzy

Spadochroniarzy

w tym:

wydatki jednostek budzetowych

400

400

80120

4300

4300

ZEO

ZEO

z czego:
- wydatki zwiqzane z realizacjq ich statutowych zadan
Zakup ustug pozostatych

'Wydatki biezace

w tym:

wydatki jednostek budzetowych

z czego:

- wydatki zwiqzane z realizacjq ich statutowych zadan

Zakup ustug pozostatych

Licea ogolnoksztatcace

14

GWSMK

3

400 400

400 400

400
400

400
400

7 100

37 100

400,
400

66 000

400,
400

66 000

80123

4010
4110

4010
4110

3020

Z805

Z805

ZS0 5

ZS0 5

'Wydatki biezace

W tym:

wydatki jednostek budzetowych

z czego:

- wynagrodzenia i sktadki od nich naliczane
'Wynagrodzenia osobowe pracownikow
Sktadki na ubezpieczenia spoteczne
'Wydatki biezace

W tym:

wydatki jednostek budzetowych

z czego:

- wynagrodzenia i sktadki od nich naliczane
'Wynagrodzenia osobowe pracownikow
Sktadki na ubezpieczenia spoteczne
Swiadczenia na rzecz o0sob fizycznych

'Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzen

Licea profilowane

PWSMK

PWSMK

3

3

37100
28 100

7 100

7 100

9 000

4 000

37100

37 100

37100
28 100
9 000

4000

59 300

59 300

59 300
42 600
16 700

6 700

6 700
6 700

59 300

59 300

59 300
42 600
16 700

6 700

6 700
6 700

ZS0ODZ 1

ZS0ODZ 1

'Wydatki biezace

w tym:

PWSMK

4000

4 000
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Wydatki
Dziat | Paragr. Dysp. Jednost. Nr Kat. Zmniejszenia Zwigkszenia
Rozdziat srodk. realizujaca Wyszczegdlnienie zadania| zadania w tym: w tym:
Ogotem - - Ogotem - -
gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
wydatki jednostek budzetowych 4000 4000
z czego:
- wynagrodzenia i sktadki od nich naliczane 4000 4000
4010 Wynagrodzenia osobowe pracownikow 4000 4000
80130 Szkoty zawodowe 1 000 1 000 5000 5000
ZSODZ 1 ZS0ODZ 1 'Wydatki biezace 1 PWSMK 4 000 4000
W tym:
wydatki jednostek budzetowych 4000 4000
z czego:
- wynagrodzenia i sktadki od nich naliczane 4000 4 000
4010 'Wynagrodzenia osobowe pracownikow 4 000 4 000,
ZSE Nr 2 ZSE Nr 2 'Wydatki biezace 1 PWSMK 1 000 1 000 1 000, 1 000,
w tym:
wydatki jednostek budzetowych 1 000 1 000,
z czego:
- wydatki zwiqzane z realizacjq ich statutowych zadan 1000 1000
4260 Zakup energii 1 000, 1 000,
Swiadczenia na rzecz osob fizycznych 1 000, 1 000
3020 'Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzen 1 000, 1 000
80132 Szkoty artystyczne 29200 29200 29200 29200
OSM OSM 'Wydatki biezace 1 PWSMK 29 200 29 200 29 200 29 200
Basztowa Basztowa W tym:
wydatki jednostek budzetowych 29 200 29200 29 000 29 000
z czego:
- wynagrodzenia i skladki od nich naliczane 29 200 29 200
4110 Sktadki na ubezpieczenia spoteczne 28 000 28 000
4170 'Wynagrodzenia bezosobowe 1 200, 1200
- wydatki zwiqzane z realizacjq ich statutowych zadan 29 000 29 000
4210 Zakup materialdw i wyposazenia 1 000, 1 000
4260 Zakup energii 22 000 22 000
Flan e emurono oot st vl
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Wydatki
Dziat | Paragr. Dysp. Jednost. Nr Kat. Zmniejszenia Zwigkszenia
Rozdziat $rodk. realizujaca Wyszczegdlnienie zadania| zadania W tym: w tym:
Ogotem - - Ogotem - -
gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
Swiadczenia na rzecz osob fizycznych 200 200
3020 'Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzen 200 200
80146 Doksztalcanie i doskonalenie nauczycieli 9 000 9000 9000 9 000
ZEO ZEO 'Wydatki biezace 14 | GWSMK 9000 9000
W tym:
wydatki jednostek budzetowych 9 000 9 000
z czego:
- wydatki zwiqzane z realizacjq ich statutowych zadan 9 000, 9 000
4300 Zakup ustug pozostatych 9 000 9 000
ZEO G 29 'Wydatki biezace 8 GWSMK 9000 9000
W tym:
wydatki jednostek budzetowych 9 000 9 000
z czego:
- wynagrodzenia i sktadki od nich naliczane 9 000, 9 000
4010 'Wynagrodzenia osobowe pracownikow 9 000 9 000
80148 Stotowki szkolne i przedszkolne 36 800 36 800 36 800 36 800
ZSOMS ZSOMS 'Wydatki biezace 1 GWSMK 36 800 36 800 36 800 36 800
W tym:
wydatki jednostek budzetowych 36 800 36 800
z czego:
- wynagrodzenia i sktadki od nich naliczane 36 800 36 800
4010 'Wynagrodzenia osobowe pracownikow 36 800 36 800
Swiadczenia na rzecz osob fizycznych 36 800 36 800
3020 'Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzen 36 800 36 800
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